REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA CENTRO

AS-SM-2-2025-DIRIS-LC-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS PARA LOS SERVICIOS DE FARMACIA DE LAS IPRESS DEL PRIMER NIVEL DE ATENCION Y ALMACEN

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS PARA LOS

30/04/2025

Usuario que actualizo :

DANIELLA LUCERO LAGUNA PANIAGUA

Hora : 3:02 PM

Listado del Resultado del Desempate

20486277069
20463595004
20541491318
20492897664
20393013266
20502919793
20609833344
20609897962
20506409650
20611399694
20510140657
20613732609
20607960641
20609717697
20517729206
20611580429
20520570358

Usuario : 72365119

IMPRESOS S.R.L.

GRAFINDUSTRIA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
IMPRENTA DIHAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - IMPRENTA DIHAL S.A.C.
JPS PRINT EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - JPS PRINT
2001 OFFSET INDUSTRY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
J.B. GRAFIC E.l.LR.L.

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

GRUPO MAVAR E.ILR.L.

SERVICIOS Y REPRESENTACIONES SERVIGRAH E.I.R.L.

FORTEPACHA S.A.C.

FULL TEXTIL E.l.R.L.

CONSORCIO ESTILOS

GRAFICA MERCHANDISING J&K S.A.C.

NAVARRETE FLEXO IMPRESIONES S.A.

CIA. INDUSTRIAL DEL PAPEL MELESAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
REDEL SERVICIOS GENERALES S.A.C.

S Y APRINTER PERU S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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30/04/2025
3:02 PM



